
JID: PCR16ETRpo51086573  

 

Dodatek č. 3 
č. j. KRPJ-97211-18/ČJ-2022-1600VZ 

 
SMLOUVY O DÍLO 

č. j. KRPJ-97211-9/ČJ-2022-1600VZ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
ALL-Building, s.r.o. 
se sídlem:   Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 – Vinohrady 
zastoupená:   Zdeňkou Posádovou, DiS.,  

jednatelkou společnosti 
IČO:    09518509 
DIČ:    CZ09518509 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   5958346379/0800 
pověřený pracovník 
zhotovitele:   
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 377506, 
 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 



II. 
Dne 19. 10. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j.  
KRPJ-97211-9/ČJ-2022-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 1. 2023 
pod č. j. KRPJ-97211-14/ČJ-2022-1600VZ, a Dodatku č. 2 ze dne 18. 5. 2023 
pod č. j. KRPJ-97211-16/ČJ-2022-1600VZ, jejímž předmětem je realizace 
zřízení nové vodovodní přípojky pro objekt OOP Bystřice nad Pernštejnem a 
dále rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové kanalizace.  
 

III. 
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně 
odsouhlasených více prací a méně prací na změně části čl. IV. odst. 4.1.  
smlouvy: 
 
Původní znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 21. 9. 2022 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě a činí: 
 
Cena bez DPH:        1,074.380,14 Kč 
DPH 21 %:            225.619,86 Kč 
Cena celkem s DPH:        1,300.000,00 Kč 
slovy: Jeden milión tři sta tisíc korun českých včetně DPH. 

 
Nové znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 21. 9. 2022 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené více 
práce a méně práce dle schválených změnových listů činí: 
 

Cena bez DPH:       1,129.655,73 Kč 

DPH 21 %:           237.227,73 Kč 

Cena celkem s DPH:       1,366.883,46 Kč 
slovy: Jeden milión tři sta šedesát šest tisíc osm set osmdesát tři korun 
českých a čtyřicet šest haléřů včetně DPH. 

 
IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne  
19. 10. 2022, č. j. KRPJ-97211-9/ČJ-2022-1600VZ, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 23. 1. 2023 pod č. j. KRPJ-97211-14/ČJ-2022-1600VZ, Dodatku č. 
2 ze dne 18. 5. 2023 pod č. j. KRPJ-97211-16/ČJ-2022-1600VZ zůstávají 
v platnosti beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a 
vážně, určitě a srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 

 



V Jihlavě dne dle data     V Praze dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

plk. RNDr. Miloslav Klodner    Zdeňka Posádová, DiS. 
náměstek ředitele pro ekonomiku   jednatelka společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 



Stavba:

Objednatel: IČO: 72052147

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 09518509

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

55 275,59

66 883,46

55 275,59

0,00

KŘ Policie kr. Vysočina

Položkový rozpočet stavby

11 607,87

0,00

-14 602,05

0,00

KŘP Kvy - OOP Bystřice nad Pernštejnem- přípojka vody

ALL-Building, s.r.o.

Celkem

69 877,64

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

11 0,00 55 275,59 11 607,87 66 883,47 100

D.1.1.2. 0,00 -47 189,01 -9 909,69 -57 098,70 -85

D.1.1.1. 0,00 102 464,60 21 517,57 123 982,17 185

0,00 55 275,59 11 607,87 66 883,47 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 14 797,64 26,8

5 HSV 55 080,00 99,6

776 PSV -14 602,05 -26,4

Cena celkem 55 275,59 100,0

Zemní práce

Komunikace

Podlahy povlakové

D.1.1. Stavební část změny 
provádění

Zpevněné plochy před objektem, 
protlak

Neprovedené práce z SoD

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

R: D.1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -32 586,96
1 03a Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně naložení a 

odvozu na skládku, šířka 1,2m, kompletní proved
m2 -8,40000 360,00 -3 024,00

2 04 Výkopy pro vodovod hl. 1,6m, šířka 1,2m m3 -13,44000 829,00 -11 141,76

VV přes komunikaci
VV ´-(1,6*1,2*7) -13,440

3 05 Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie m -7,00000 582,00 -4 074,00

VV přes komunikaci
VV -7 -7,000

4 06 Zpětné zásypy vodovodu m3 -13,44000 80,00 -1 075,20

5 07a Komunikace s asfaltobeton. krytem- kompletní provední m2 -8,40000 1 580,00 -13 272,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -14 602,05
6 776422110 Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem m -17,50000 105,00 -1 837,50

7 776422210 Úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních kus -6,00000 105,00 -630,00

8 776522100 Lepení podlah PVC Altro z pásů, plochy běžné včetně 
dodávky zátěžové podlahoviny tl. 2mm

m2 -20,00000 600,00 -12 000,00

9 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % -144,67500 0,93 -134,55

Položkový rozpočet 

D.1.1. Stavební část změny provádění

Neprovedené práce z SoD

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R: D.1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 47 384,60
1 141721212 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 7,00000 1 640,00 11 480,00

2 07b Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť m2 27,45000 958,00 26 297,10

VV vjezd do garáže - plocha změřena v CADu
VV 27,45 27,450

3 0b Odstranění chodníku - bet. dlažba včetně naložení a 
odvozu na skládku

m2 27,45000 350,00 9 607,50

VV vjezd do garáže - plocha změřena v CADu
VV 27,45 17,750

Díl: 5 Komunikace 55 080,00
4 591111111 Kladení dlažby z velkých kostekz kamena do ložez 

kameniva tl. 50 mm

m2 15,00000 562,00 8 430,00

VV doplnění parkovací plochy
VV (4*7,5)/2 15,000

5 58381015 Kostka dlažební žula 10/10/10 cm m2 15,00000 3 110,00 46 650,00

Položkový rozpočet 

D.1.1. Stavební část změny provádění

Zpevněné plochy před objektem, protlak

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název akce: KŘP KVy - OOP Bystřice nad Pernštejnem - přípojka vody, rekonstrukce 
venkovní kanalizace

Změnový list

ZL 01:  Změna provední překopu 
komunikace na protlak pro přípojku 
vody, doplnění parkovací plochy o 
dlažbu z kostek a nové předláždění 
vjezdu do garáže

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2102244.205106, 2102244.208427

Projektant: LP stavings.r.o. Větrov 160, 664 83 Domašov
Předmět změnového listu
Změna provední překopu komunikace na protlak pod komunikací pro přípojku vody, nové 
dláždění vjezdu do garáže a odpočet PVC v m.č. 123 (v rozpočtu výměra navíc).

Číslo akce SMVS: 114V172001041

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: ALL-Building, s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady

Zdůvodnění změny :
Z důvodu zdlouhavého administrativního procesu při vyjednávání povolení překopu silnice II. 
třídy s Krajskou správou a údržbou silnic Vysočiny a z důvodu dlouhé objízdné trasy byla 
předjednána s Odborem dopravy a silničního hospodářství  Městský úřad Bystřice nad 
Pernštejnem změna překopu silnice na protlak pod komunikací se startovacími jámami v 
chodnících po obou stranách komunikace. Z důvodu špatného stavu dlažby vjezdu do garáže 
(ozpadá se), je nutné nové dláždění a také doplnění parkovací plochy o dlažbu z kostek.

Nové řešení :

Protlak pod komunikací se startovacími jámami v chodnících po obou stranách komunikace, 
nová dlažba vjezdu do garáže a doplnění parkovací plochy o dlažbu z kostek.

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr, výkres č. C.3 Koordinační situační výkres
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle DUR, vjezd do garáže a doplnění parkovací plochy nebylo součástí PD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr, výkres č. C.3 Koordinační situační výkres
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 15 z kontrolního dne ze dne 11. 05. 2023



Přípočty k ceně díla bez DPH: 102 464,60 Kč                                              

Odpočty z ceny díla bez DPH: -47 189,01 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 55 275,59 Kč                                                

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 66 883,46 Kč                                                

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:


